

## Rapport fra Barnefond og Eldrefond 4. kvartal 2022

Slavic Bodarev (Barnefond og Eldrefond) skriver at han hilser oss med fred og Guds nåde fra Herren Jesus Kristus. Han takker for partnerskapet, bønnene og økonomisk støtte til dem, og til arbeidet i Vadul lui Voda. De fortsetter å spre evangeliet, og de bruker ulike metoder, for å hjelpe på nøden til folk. De feiret høsttakkefest 23. oktober. Barna på dagsenteret inviterte sine foreldre til kirka. I november organiserte de en konferanse for jenter sammen med andre fra ulike menigheter, med lovsang, undervisning og fellesskap. De har også hatt besøk av gutter fra andre kirker fra Russland som har hjulpet til med aktiviteter i kirka. Vi hjelper barn kontinuerlig i dagsenteret med varm mat, hjemmelekser, og de lærer historier fra bibelen.



De besøker eldre mennesker fem ganger i uka og gir dem varm mat, snakker med dem om Gud og hans kjærlighet for dem. De har andre sosiale prosjekter, hvor mennesker mottar hjelp fra barnefondet og eldrefondet. Gutter og jenter får sko, og det blir delt ut matesker til de fattige i Vadul lui Voda. Fattige familier får hjelp med ved til oppvarming, og disse kan ha store utfordringer i livet som rus, og folk blir invitert på møter i kirken for fellesskap, og Slavic og andre fra menigheten, ber om at de må få personlige møter med Gud. Funksjonshemmede mennesker får hjelp med ved. Til slutt takker Slavic for all hjelp som har blitt gitt, for å hjelpe folk i nød. MÅ Gud velsigne dere alle. I dette nye året, har nye mennesker begynt å gå i menigheten, og de ber om at dette vil øke på i tiden framover. Fortsett å be for oss, og for økonomien, nå som det er vinter og mange trenger hjelp. MÅ gud velsigne dere rikelig, og gi lønn for alt dere gjør.



Rimma Zaporojenka (Barnefond) takker for samarbeidet og økonomisk støtte i en vanskelig tid. Den økonomiske støtten er spesielt viktig for dem, siden de ikke alltid har lønnet arbeid, og ikke har råd til å betale for alle utgifter. Hun forteller om sorgen som rammet dem i november. Barnet hun ventet, var dødfødt. I slutten av november besøkte de en familie som hadde mistet sin pappa. De kjøpte inn mat til denne familien. I desember var Rimma på seminar, et som lærer og et som elev. Hun utarbeidet et studieprogram, og oversatte det til elevene. Det ble arrangert møter med barna i jula og på nyttårsaften. Nye barn ble kjent med menigheten. De har brukte den økonomiske støtten de har fått til premier, gaver og reiser til barneseminarer.

De ønsker Guds velsignelse over det nye året.





Evghenii og Snejana Andruh (Barnefond) takker for økonomisk støtte og takker for forbønn for familien og kirken. De fortsetter å tjene og har hatt en flott juletid med kirken. Det har blitt startet et lovsangs team, og en familie fra Ukraina med 10 barn, har vært på møter i kirken. De hadde en spesiell 25. desember for barn, hvor alle barna fikk gaver. De hadde også julefest med ulike leker og spill, sanger, godterier for barn og voksne i en hel dag. Alle var så lykkelige for den fine julefeiringen. Vi takker Jesus for mulighetene vi har til å proklamere navnet Jesus. Takk for deres bønner og økonomisk støtte for at vi kan fortsette å arbeide for Gud. Må Gud velsigne dere alle rikelig, og gi dere hundre fold igjen avslutter de.



**På vegne av Moldovahjelpen takker vi for all støtte til arbeidet i året som har gått.**

**Hilsen Inger, Knut, Anne-Marie, Sigurd og Harald.**